
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania 
Identifikátor ÚVO: 1326375
Dátum odoslania: 09.12.2024
Zverejnené vo vestníku: 243/2024 pod číslom 30338 - IPT
Dátum zverejnenia: 10.12.2024

1. Základné údaje

Organizácia: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy (ID: 61799)
Zákazka: Záhradná a špeciálna motorová technika, osobné automobily (ID: 437598)
Typ formulára: Výsledok
Identifikátor verzie oznámenia: 3990a580-c676-47d5-ac4c-5769f5dd42af
Verzia oznámenia: 01
Podtyp oznámenia: PF-VYSLEDOK-1

2. Organizácie

2.1 Úrad pre verejné obstarávanie (ORG-0001)
Názov organizácie: Úrad pre verejné obstarávanie
IČO: 31797903
DIČ: 2021511008

2.1.1 Adresa
Ulica: Ružová dolina
Číslo: 10
Mesto: Bratislava - mestská časť Ružinov
PSČ: 82109
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.1.2 Kontaktné údaje
E-mail: info@uvo.gov.sk
Telefónne číslo: +421250264111

2.2 MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy (ORG-0002)
Názov organizácie: MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy
IČO: 17330190
DIČ: 2020838182

2.2.1 Adresa
Ulica: Šafárikovo námestie
Číslo: 3
Mesto: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
PSČ: 81102
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko

2.2.2 Kontaktné údaje
E-mail: vo@marianum.sk
Telefónne číslo: +421250700118

2.2.3 Informácie týkajúce sa výlučne kupujúceho
Hlavný kupujúci: Áno
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva zákazky alebo uzatvára rámcové dohody na stavebné
práce, tovar alebo služby určené pre iných kupujúcich: Nie
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá nadobúda tovary a/alebo služby určené pre iných kupujúcich:
Nie

3. Kupujúci a poskytovateľ služieb

3.1 Kupujúci

3.1.1 Kupujúci 1



Základné údaje o kupujúcom
ID kupujúceho: ORG-0002 (MARIANUM - Pohrebníctvo mesta Bratislavy)
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia kontrolovaná miestnym orgánom
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby
Profil kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-profilov/detail/2112

Poskytovatelia služieb

Poskytovateľ služieb 1
ID poskytovateľa služieb: ORG-0001 (Úrad pre verejné obstarávanie)
Typ poskytovateľa služieb: TED eSender

4. Postup

4.1 Účel

4.1.1 Predchádzajúce oznámenie
Predchádzajúce oznámenie: 552295-2022

4.1.2 Opis
Referenčné číslo: MAR 3/2022
Názov: Záhradná a špeciálna motorová technika, osobné automobily
Opis: Predmetom je zriadenie dynamického nákupného systému (DNS) pre priebežné zadávanie zákaziek
na dodanie
záhradnej a špeciálnej motorovej techniky a osobných automobilov v objeme podľa aktuálnych
požiadaviek a potrieb verejného obstarávateľa.
Cieľom DNS je umožniť verejnému obstarávateľovi flexibilné zadávanie zákaziek v súlade so zákonom o
verejnom obstarávaní podľa svojich reálnych potrieb, t.j. v čase a rozsahu, ktorý mu je známy. DNS bude
slúžiť na zadávanie zákaziek týkajúcich sa záhradnej techniky, špeciálnej motorovej techniky a osobných
automobilov. V rámci DNS sa budú priebežne realizovať jednotlivé zákazky.
DNS je zriadený na dobu trvania max. 3 roky (36 mesiacov).
Tento DNS je zriadený pre potreby verejného obstarávateľa a zákazky v ňom bude zadávať iba verejný
obstarávateľ.
Jednotlivé zákazky budú v rámci DNS vyhlasované formou samostatných výziev, výzvy na predkladanie
ponúk budú zasielané v DNS zaregistrovaným uchádzačom.
Špecifikácie jednotlivých typov náradia budú zadávané formou elektronického odkazu na konkrétny
výrobok,
konkrétneho výrobcu, predajcu. Uvedená špecifikácia slúži na definovanie minimálnych požadovaných
parametrov náradia. Umožňuje sa predložiť ekvivalentné riešenie, ktoré vyhovuje takto formulovanej
požiadavke na minimálne požadované parametre.
Druh zákazky: Tovary
Doplňujúci druh zákazky: Služby

4.1.3 Rozsah obstarávania

Predpokladaná hodnota (BT-27-Procedure)
Hodnota: 210 000 EUR

Maximálna hodnota rámcovej dohody (BT-271-Procedure)
Hodnota: 210 000 EUR

Hlavná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 34144000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

4.1.4 Informácie o mieste plnenia



Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko
Doplňujúce informácie o mieste plnenia: Ukončenie DNS z dôvodu zmeny legislatívy

4.2 Informácie o postupe

4.2.1 Postup
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie
Druh postupu: Iný jednofázový postup

5. Časti

5.1 Informácie o časti

5.1.1 Časť (LOT-0001)
Názov: Záhradná a špeciálna motorová technika, osobné automobily
Číslo časti: 1

Účel

Opis časti
Referenčné číslo: MAR 3/ 2022
Názov: Záhradná a špeciálna motorová technika, osobné automobily
Opis: záhradnej a špeciálnej motorovej techniky a osobných automobilov v objeme podľa aktuálnych
požiadaviek a potrieb
verejného obstarávateľa.
Cieľom DNS je umožniť verejnému obstarávateľovi flexibilné zadávanie zákaziek v súlade so zákonom o
verejnom
obstarávaní podľa svojich reálnych potrieb, t.j. v čase a rozsahu, ktorý mu je známy. DNS bude slúžiť na
zadávanie
zákaziek týkajúcich sa záhradnej techniky, špeciálnej motorovej techniky a osobných automobilov. V
rámci DNS sa budú
priebežne realizovať jednotlivé zákazky.
DNS je zriadený na dobu trvania max. 3 roky (36 mesiacov).
Tento DNS je zriadený pre potreby verejného obstarávateľa a zákazky v ňom bude zadávať iba verejný
obstarávateľ.
Druh zákazky: Tovary
Doplňujúci druh zákazky: Služby

Rozsah obstarávania

Informácie o hlavnej klasifikácii predmetu zákazky
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania
Hlavný CPV kód: 34144000

Informácie o dodatočnej klasifikácii predmetu zákazky

Dodatočná klasifikácia
Typ klasifikácie: Spoločný slovník obstarávania

Informácie o strategickom verejnom obstarávaní

Cieľ strategického verejného obstarávania 1
Strategické verejné obstarávanie: Žiadne

Informácie o mieste plnenia

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny: Bratislavský kraj
Krajina: Slovensko



Podmienky elektronickej aukcie
Použitie elektronickej aukcie: Nie

Finančné prostriedky EÚ
Finančné prostriedky EÚ: Obstarávanie nie je financované z fondov EÚ

Informácie o rámcovej dohode a dynamickom nákupnom systéme
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, bez opätovného otvorenia súťaže

Informácie o rámcovej dohode
Kategórie: Kategórie kupujúcich

Súťažné podmienky

Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Zoznam kritérií

Kritérium 1
Typ kritéria na vyhodnotenie ponúk: Cena
Opis kritéria na vyhodnotenie ponúk: Celková cena v € bez DPH, ktorou sa rozumie celková cena za celý
predmet zákazky vrátane dopravy a všetkých súvisiacich nákladov
Názov kritéria na vyhodnotenie ponúk: Celková cena v € bez DPH, ktorou sa rozumie celková cena za celý
predmet zákazky vrátane dopravy a všetkých súvisiacich nákladov

Zrušený postup časti

Informácia o opätovnom vyhlásení
Opätovné vyhlásenie zrušeného verejného obstarávania: Nie

6. Výsledok

6.1 Informácie o výsledkoch častí

6.1.1 Zoznam výsledkov častí

Výsledok časti (RES-0001)

Informácia o výbere víťaza
Informácia, či bol vybratý víťaz: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená
Dôvod, prečo nebol vybraný víťaz: Rozhodnutie kupujúceho z dôvodu zmeny potrieb

Základné údaje o výsledku časti
Identifikátor časti: LOT-0001 (Záhradná a špeciálna motorová technika, osobné automobily)


